Diário Oficial Eletrônico
    Município de Capim Branco – MG

                                     Capim Branco, 14 de Abril de 2016 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 379 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

    Ano IV                                                                                  www.capimbranco.mg.gov.br                                                           Pág. 1

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Capim Branco/MG, através do Prefeito Municipal Romar Gonçalves Ribeiro torna público despacho de RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 02/2016, objeto: Prestação de serviços de publicações no Diário Oficial “MINAS GERAIS” de atos de expediente administrativo de pessoal,

editais, avisos, adjudicações de processos licitatórios, dispensa e inexigibilidade de licitações e outros atos cuja publicidade é exigida por Lei, através da

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS, com o valor de R$ 8.859,00 (oito mil, oitocentos e cinquenta e nove reais), conforme Processo

Licitatório n.º 11/2016.

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

O MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO torna público o extrato do contrato nº17/2016.

Contratada: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

VALOR GLOBAL: R$ 8.859,00 (oito mil, oitocentos e cinquenta e nove reais)

Objeto: Prestação de serviços de publicações no Diário Oficial “MINAS GERAIS” de atos de expediente administrativo de pessoal, editais, avisos, adjudicações

de processos licitatórios, dispensa e inexigibilidade de licitações e outros atos cuja publicidade é exigida por Lei.

Vigência: De 22/02/2016 a 31/12/2016

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO
ÓRGÃO GESTOR:
Coordenação de Comunicação
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Setor de Licitação

		2016-04-14T14:29:40-0300
	ROMAR GONCALVES RIBEIRO:62181688672